
ZZSL/0044
KOD KATALOGOWY:

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

2,68 m (h)

1 zjeżdżalnia

 6 dzieci

1,49 m (h)

 24,18 m2 0,80 x 4,35 m

3+ lat *

1 wieża

3,00 godz.

ZESTAWY
ZABAWOWE

DANE TECHNICZNE:

KONSTRUKCJA:
Rury i profile o 
różnej średnicy

ZABEZPIECZENIE 
KONSTRUKCJI:

Podkład cynkowy,
malowanie proszkowe

WYKOŃCZENIE:
Lakier poliestrowy, HDPE,
sklejka anty-skid, blacha 
nierdzewna, lina zbrojona

FUNDAMENT:

Tolerancja różnicy wymiarów 3%

A: Fundament betonowy
B: Kotwa chemiczna w

fundamencie betonowym

PN-EN
1176-1:2024

                Urządzenie zgodne z normą: PN-EN 1176-1:2024

SIMBA Group sp. z o.o. ul. Zimna 15, 20-204 Lublin, tel. 733 601 601, www.simba.pl

*Wiek sugerowany przez producenta. Nie wyklucza użytkowania przez dzieci w innym wieku.

Powyższa oferta ma charakter poglądowy. Kolorystyka może ulec zmianie. 
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PA 6ROTOMOULDING LINA ZBROJONA METAL PLEXI 

PŁYTA HDPE STAL NIERDZEWNA POLIWĘGLAN SKLEJKA ANTYSKID

SPECYFIKACJA MATERIAŁOWA LINII

PN-EN
1176-1:2024

783

435

37
5

80

783

435

26
8

14
9

1 szt.
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2 szt.

ELEMENTY SKŁADOWE:

1 szt.

Aplikacje ZZSL_0044

1 szt.Ślizg standard H=1490 mm CL/089/4

 CL/001/2 Wieża standard słupy H=1490 mm

CL/010 Trap standard H=1490 mm

CL/025/3 Wejście łukowe H=1490 mm

ELEMENTY SKŁADOWE:
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